FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – 1º ADITIVO Nº 042012 –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATADA:  ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA, inscrita sob o CNPJ(MF) de nº 26.536.689/0001-67.
OBJETO: Prorrogação, até 30.12.2022, do prazo de execução do
Contrato de Prestação de Serviços celebrado em 01 de fevereiro de
2021  entre  as  partes  acima  mencionadas,  oriundo  da
Inexigibilidade  de  Licitação  –  Nº  004/2021.
BASE LEGAL: Artigo 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Ficam  mantidas  as  demais  condições
contidas no Contrato de Prestação de Serviços, celebrado em 01 de
fevereiro de 2021, inclusive as condições de pagamento.
DATA: 31 de dezembro de 2021.
ASSINATURA: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA/Presidente
da Câmara Municipal.

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 60743746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br